[image: image1.jpg]

+

Сельский Совет

Холязинского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

31.03.2015

№ 14
О дополнительном соглашении к контракту с Абросимовым А.Н., назначенным на должность главы администрации Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области

 В целях приведения в соответствие с Законом Нижегородской области от 03.08.2007 года №99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области» (с изменениями, внесенными законом области от 02.02.2015 года №2-З)  сельский Совет решил:

1. Утвердить дополнительное соглашение №1 к Контракту с А.Н.Абросимовым, назначенным на должность главы администрации Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области, утвержденному решением сельского Совета от  20 февраля 2015 года №10 согласно приложению.

2.Поручить главе местного самоуправления, председателю сельского Совета Холязинского сельсовета Н.А.Шальновой подписать дополнительное соглашение №1 к Контракту с А.Н.Абросимовым, назначенным на должность главы администрации Холязинского сельсовета 11марта 2015 года.

             3.Настоящее решение вступает в силу с 01апреля 2015 года

Глава местного самоуправления,

председатель сельского Совета

Н.А.Шальнова

ПРИЛОЖЕНИЕ

К решению сельского Совета

Холязинского сельсовета

Большемурашкинского  муниципального района

От 31.03.2015 г.  №14
Дополнительное соглашение № 1
к контракту с Абросимовым Александром Николаевичем, назначенным на должность главы администрации Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области
с.Холязино

01 апреля 2015 года.

Глава местного самоуправления Холязинского сельсовета  в  лице Шальновой Нины Александровны, действующий на основании Устава Холязинского сельсовета, именуемый в дальнейшем Глава муниципального образования, с одной стороны, и гражданин Российской Федерации Абросимов Александр Николаевич,  назначенный на должность главы администрации Холязинского сельсовета  по итогам конкурса 11 марта 2015 года, именуемый в дальнейшем Глава администрации, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к Контракту с Абросимовым Александром Николаевичем, назначенным на должность главы администрации Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области, о нижеследующем:

1.Подпунты 7.1.1., 7.1.2. и 7.1.7.  раздела 7 Контракта  изложить в следующей редакции:
«7.1.1. Должностного оклада муниципального служащего в соответствии с замещаемой должностью муниципальной службы в размере 12115 (Двенадцать тысяч сто пятнадцать)  рублей в месяц.

7.1.2. Месячного оклада муниципального служащего в соответствии с присвоенным ему классным чином Муниципальный советник 1 класса   в размере 5609 (Пять тысяч шестьсот девять) рублей в месяц.

7.1.7. Ежемесячного денежного поощрения в размере 25 процентов этого оклада.»

2.Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2015 года.
Глава местного самоуправления,

Глава администрации

Председатель сельского Совета

Холязинского сельсовета

_________________Н.А.Шальнова

________________А.Н.Абросимов